
Про внесення на розгляд Одеській міській
раді проєкту рішення «Про затвердження
Плану формування мережі закладів
загальної середньої освіти комунальної
власності територіальної громади
м. Одеси на 2022 – 2025 роки»

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», статті 32 Закону
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення
змін до деяких законів України щодо вдосконалення механізмів формування
мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої освіти»,
з метою формування в м. Одесі мережі закладів загальної середньої освіти з
урахуванням соціально-економічної та демографічної ситуації, а також
відповідно до культурно-освітніх та інших потреб територіальної громади
Виконавчий комітет Одеської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести на розгляд Одеській міській раді проєкт рішення
«Про затвердження Плану формування мережі закладів загальної середньої
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси на 2022 –
2025 роки» (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Павла Вугельмана.

Міський голова                                                          Геннадій ТРУХАНОВ

В. о. заступника міського голови –
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Одеської міської ради
від
№

Про затвердження Плану формування
мережі закладів загальної середньої
освіти комунальної власності
територіальної громади м. Одеси на
2022 – 2025 роки

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України
«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до
деяких законів України щодо вдосконалення механізмів формування мережі
ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої освіти», з метою
формування в м. Одесі мережі закладів загальної середньої освіти з
урахуванням соціально-економічної та демографічної ситуації, а також
відповідно до культурно-освітніх та інших потреб територіальної громади
Одеська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити План формування мережі закладів загальної середньої
освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси на 2022 –
2025 роки (додається).

2. Доручити Департаменту освіти та науки Одеської міської ради
привести установчі документи закладів загальної середньої освіти у
відповідність до вимог чинного законодавства України з дотриманням
строків, передбачених Планом, затвердженим пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію Одеської міської ради з питань освіти, спорту та взаємодії з
громадськими організаціями.

Міський голова                                                          Геннадій ТРУХАНОВ

Проєкт рішення внесено Виконавчим комітетом Одеської міської ради

В. о. заступника міського голови –
керуючого справами Олег БРИНДАК



Додаток
до рішення Одеської міської ради
від
№

ПЛАН
формування мережі закладів загальної середньої освіти комунальної власності

територіальної громади м. Одеси на 2022 – 2025 роки

№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

Київський район

1 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ГАРМОНІЯ» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «ГАРМОНІЯ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

2
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ОЛІМПІЄЦЬ»

СПОРТИВНОГО НАПРЯМКУ ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «ОЛІМПІЄЦЬ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

3 ОДЕСЬКИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ
ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ
профільна середня освіта

8 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

4
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

«ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «ФОНТАНСЬКИЙ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

5 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 9

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта

1 клас –
2023/2024

навчальний рік
2025 рік

6 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 63
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 63

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

7 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 81
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 81

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

8 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 82
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 82

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

9
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 27

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКА»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

10
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 28

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 28

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

11
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 33

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 33

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

12
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 51

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 51

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

13
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 55

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 55

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

14
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 65

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 65
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

15
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 72

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 72

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

16
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА №78 І-

ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 78

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

17
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 80

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 80

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта
базова середня освіта

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

18

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 84 «СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

ІНОЗЕМНИХ МОВ – ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 84

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

19
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА

№ 85 І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 85

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

20

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 86
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 86

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

21
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 89

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 89

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

22 ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС «НАДІЯ» «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ
ЗАКЛАД № 275» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «НАДІЯ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта

1 клас –
2022/2023

навчальний рік
2022 рік

23

ОДЕСЬКА
ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 275
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(створення окремої юридичної
особи)

початкова освіта - 2022 рік

24

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 263 «СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА

І СТУПЕНЯ З  ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ
АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ – ДОШКІЛЬНИЙ

ЗАКЛАД» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
«ДИТЯЧИЙ САДОК»

№ 263
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- - 2022 рік

25

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 310 «ДОШКІЛЬНИЙ

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК)
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ – СПЕЦІАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЮ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ
«ЯСЛА-САДОК» № 310

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

-
1 клас –

2022/2023
навчальний рік

2024 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
Малиновський район

26
ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З ПОСИЛЕНОЮ

ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З
ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО-
ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

профільна середня освіта - 2022 рік

27 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 19 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 19

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

28
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 1
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

29

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 4 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА

І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 6

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

30 ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 4

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта - 2022 рік

31 ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 5 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта - 2022 рік

32 ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 8 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 8

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта - 2022 рік

33
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 8
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 3

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

34
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 18

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 18

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

35
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 20

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 20

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік -
2023 рік

36 ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 25
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 25

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023 2023 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ навчальний  рік -

37
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 31

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 31

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

38
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 32

І-ІІІ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 32

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта

1 клас –
2022/2023

навчальний рік
2025 рік

39
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 45

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 45

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

40
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 46

І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПРОФЕСІЙНИМ НАВЧАННЯМ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 46

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний рік
2023 рік

41

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 53 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ЛІЦЕЙ» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 53

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

42
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 53
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

43
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 54
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

44
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 60

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 60

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

45
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 64
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

46

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 69
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 69

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

47
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 95
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

48
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 96
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

49
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 99
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

50
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 100

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 100

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

51
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 103

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 103

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

52
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 110

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 110

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

53
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 120

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 120

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

54
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 130

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 130

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

Приморський район

55 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРИМОРСЬКИЙ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«ПРИМОРСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ
профільна середня освіта

8 клас –
2023/2024

навчальний  рік
2024 рік

56 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«ЄВРОПЕЙСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

57 ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«ЛАНЖЕРОНІВСЬКИЙ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
58 ОДЕСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ЛІЦЕЙ ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ОДЕСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ ЛІЦЕЙ

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
базова середня освіта,

профільна середня освіта - 2022 рік

59 ОДЕСЬКА МАРІЇНСЬКА ГІМНАЗІЯ ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
«МАРІЇНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта - 2022 рік

60
ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 ІМЕНІ

А.П. БИСТРІНОЇ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 1
ІМЕНІ А.П. БИСТРІНОЇ

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

базова середня освіта,
профільна середня освіта - 2022 рік

61

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС «ГІМНАЗІЯ № 2 –

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І СТУПЕНЯ З
ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ
МОВИ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ

ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

62

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 10
І-ІІІ СТУПЕНІВ

ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА

Г.С. ШОНІНА ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 10
ІМЕНІ ЛЬОТЧИКІВ-

КОСМОНАВТІВ
Г.Т. ДОБРОВОЛЬСЬКОГО ТА

Г.С. ШОНІНА ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

63
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 16

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 16

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

64
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 21
І-ІІІ СТУПЕНІВ СПОРТИВНОГО НАПРЯМУ

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 21

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

65
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 26

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 26

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

66

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 35
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 35

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

67
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 37

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 37

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

68
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 38

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 38

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

69
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 39

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 39

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

70
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 43

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 43

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

71
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 47

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 47

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік

72

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 50
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

ІНОЗЕМНИХ МОВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 50

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

73
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 52

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 52

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

74
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 56

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 56

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

75
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 57
І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО
СОЮЗУ О.М. ОРЛІКОВА ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ  № 57

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

76
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 58

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 58

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
початкова освіта,

базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

77
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 59
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОЛІМПІЙСЬКОГО РЕЗЕРВУ

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 59

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

78
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 62

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 62

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

79
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 68

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 68

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

80 ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 75
І-ІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 75
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта - 2022 рік

81
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 77

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 77

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
початкова освіта,

базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

82
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 79

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 79

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
початкова освіта,

базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

83

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 90

ІМ. О.С. ПУШКІНА «СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 90

ІМ. О.С. ПУШКІНА
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

84

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ «ОСВІТНІ РЕСУРСИ ТА

ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ТРЕНІНГ» № 94
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІВРИТУ ТА

ІНФОРМАТИКИ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА (ЗЕЄВА)
ЖАБОТИНСЬКОГО ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ «ОСВІТНІ РЕСУРСИ ТА

ТЕХНОЛОГІЧНИЙ
ТРЕНІНГ» № 94

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА (ЗЕЄВА)
ЖАБОТИНСЬКОГО ОДЕСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

85
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 101

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 101

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

86
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВЯ ШКОЛА № 105
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 105

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2021/2022

навчальний  рік
2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

87
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 107

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 107

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

88
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 117

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 117

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

89
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 118

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ  № 118

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

90
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 119
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

91

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 121
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

ІНОЗЕМНИХ МОВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 121

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

92
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 122

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 122

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

Суворовський район

93
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 5
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 5

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2023 рік

94

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС «ГІМНАЗІЯ № 7 –

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І СТУПЕНЯ З
ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ
МОВИ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 7

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
ОБЛАСТІ

95
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 11

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 11

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

96
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 12

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 12

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

97

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 13 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ГІМНАЗІЯ»
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 13

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

98
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 14

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 14

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

99
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 15

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 15

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

100

ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 17
І-ІІІ СТУПЕНІВ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ

АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 17

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

101
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 22

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 22

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

102
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 23

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 23

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

103

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС «МОРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ –
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 24

І-ІІІ СТУПЕНІВ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 24

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу

104
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 30

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 30

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

105
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 40
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 40

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

106
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 41

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ№ 41

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

107
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 44

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 44

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

108
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 48

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 48

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

109

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 49 «СПЕЦІАЛІЗОВАНА

ШКОЛА – ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 49

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

110
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 61

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 61

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

111
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 66

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 66

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

112

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 67 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ЛІЦЕЙ» ОДЕСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 67

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

113 ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 71 ОДЕСЬКИЙ початкова освіта, - 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ЛІЦЕЙ № 71

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
базова середня освіта,

профільна середня освіта

114
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 73

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 73

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

115
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 76

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 76

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

116

ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 92
І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 92

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

117
ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 111

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ № 111

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта,

профільна середня освіта
- 2022 рік

118
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 113

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 113

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

119

ОДЕСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ
КОМПЛЕКС № 125 «ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 125

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

120
ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 127

І-ІІІ СТУПЕНІВ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОДЕСЬКА
ГІМНАЗІЯ № 127

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

початкова освіта,
базова середня освіта

10 клас –
2022/2023

навчальний  рік
2023 рік

121
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 292
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

122
ОДЕСЬКА

ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 313
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

- початкова освіта - -

123 ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-
ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 241 «ВОЛОШКИ»

ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ - - 2022 рік



№
з/п Найменування закладу

Найменування закладу
після перепрофілювання

(зміни типу) або зміни
найменування

Рівень освіти, що
забезпечується

закладом

Припинення
набору

відповідних класів
(навчальний рік)

Термін
перепрофілю-
вання (зміни

типу) або зміни
найменування

закладу
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ –
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ»

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

«ДИТЯЧИЙ
САДОК» № 241

КОМПЕНСУЮЧУГО ТИПУ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Секретар ради          Ігор КОВАЛЬ


